
9º WORKSHOP
INTERNACIONAL 
DE INVESTIGACIÓN 
EN EMPRENDIMIENTO 
(GEM-ACEDE)

Acreditación

Café-networking

Comida

Doctoral Colloquium

Taller de Dinámica de Sistemas

Reunión de la Sección de
Emprendimiento ACEDE

Café-networking

Asamblea GEM

09.00

11.30

14.15

09.30

12.00

15.30

17.00

16.30

PROGRAMA

Recepción y cocktail18.30

J U E V E S   1 9  S E P T I E M B R E

Fundación Paideia Galiza

Ayuntamiento de A Coruña

Fundación Paideia Galiza

Salida bus a Inditex 

Café-networking

Comida

Visita a Inditex 

Salida bus a la Facultad 
de Economía y Empresa UDC

Sesiones paralelas

Café-networking

08.45

12.30

13.00

14.45

10.00

16.00

18.00

16.30

Cena de gala21.00

V I E R N E S    2 0  S E P T I E M B R E

Fundación Paideia Galiza

Real Sociedad Hípica 
de La Coruña

Facultad de Economía
y Empresa UDC

plazas limitadas

Puerta Real

Puerta Real

Inditex

Sesiones paralelas18.30

plazas limitadas

19 - 21 SEP 2024 |  2024.gem-acede.com | 

Fundación Paideia Galiza 
Facultad de Economía y Empresa (UDC)

Clausura del Workshop

Comida

Visita a MEGA de Estrella Galicia

08.45

14.45

11.30

S Á B A D O   2 1  S E P T I E M B R E

Inauguración y conferencia
magistral a cargo de 
Rachida Justo

https://www.paideia.es/
https://www.coruna.gal/
https://www.paideia.es/
https://www.paideia.es/
https://hipicacoruna.com/
https://hipicacoruna.com/
https://hipicacoruna.com/
https://fee.udc.es/
https://fee.udc.es/
https://www.google.com/maps/dir/Puerta+Real,+Calle+Bail%C3%A9n,+A+Coru%C3%B1a,+La+Coru%C3%B1a/43.370582,-8.3990668/@43.3706045,-8.4016091,17z/data=!3m1!4b1!4m9!4m8!1m5!1m1!1s0xd2e7c7f1c47308f:0x9e176b9bfcc68439!2m2!1d-8.3990015!2d43.3706193!1m0!3e2?entry=ttu
https://www.google.com/maps/dir/Puerta+Real,+Calle+Bail%C3%A9n,+A+Coru%C3%B1a,+La+Coru%C3%B1a/43.370582,-8.3990668/@43.3706045,-8.4016091,17z/data=!3m1!4b1!4m9!4m8!1m5!1m1!1s0xd2e7c7f1c47308f:0x9e176b9bfcc68439!2m2!1d-8.3990015!2d43.3706193!1m0!3e2?entry=ttu
https://www.inditex.com/itxcomweb/es/home
https://2024.gem-acede.com/
https://mundoestrellagalicia.es/?utm_source=GoogleAds&utm_medium=PaidMedia&utm_campaign=Marca&gclid=Cj0KCQjw6uWyBhD1ARIsAIMcADq-tNNU8H8BzwCIF1evo7TyKY9J0MRF242kH81tbSyEABdNAm4gg2EaAoWlEALw_wcB

